qd vel procedit per medium in hinc connexionem infallibilem cum
 veritate, vel taliter apparet ut illud si assentiatur oio firmiter
 obto per illud medium, qd si apparet clara veritas conclusio per illud
 medium, ex qua infirmitate assensu nascetur formido nisi adiect
 aliq assensus firmiter circa idem obto, qd a. debet unus assensus
 firmus & alter infirmus circa idem obto per diversa media si videtur
 repugnare. Maior difficultas est: an possit idem assensus numero
 esse certus & probabilis, fidei & opinionis respectu eiusdem obto. de
 qua scilicet sequenti.

SECTIO X

An idem assensus fidei possit tendere circa obiectum
 reuelatum per aliud medium scientificum vel probabile?

Diximus hoc coniungi assensum fidei cum cognitione evidenti sal-
 tem abstractivae eiusdem obto. querimus nuncian proposito utrum
 motuo de essentivum scilicet reuelate divina & modo demon-
 strativo possit illud vnicuique se habere assensum per utrumq; motuam, qd
 etiam de motuo probabilis eodem modo habitum si an possit coniungi
 cum motuo fidei in eodem numero actu.

Negant plures antiqui & recentiores, quibz consentit S.
 Suarez in pncipiis disp. 3. sect. 9. num. 10. & seqq. quorum fudata pos-
 tee examinabimus; mihi tñ probabilior visae est pars affirmans cum
 Durando q. j. prologi pncipiis. Petri Aragonis in pncipiis art. 5. Othone
 Gold. 10. q. 7. Gabriel. in 3. dist. 236. q. 2. Caprole dist. 25. q. vii.
 art. 3. ad 3. & 4. arto. Salsano dist. 24. q. num. 3. art. 3. Molina
 i. parte. q. j. art. j. disp. j. Valentia in pncipiis disp. j. puncto 1. d. 2.
 ante resolutionem arto. refertur etiam Victoris manuscripti huius
 mae dist. 3. & pncipiis. j. post. cap. 25. q. 2. art. 4. & sequuntur
 plures recentiores.

At primo. qd si repugnat eodem actu respicere
 duplex obto fidei. & nec assentiri qd motuam fidei & opinionis vel
 scilicet. Consequenter conditio singularis repugnantis que affertur
 sicut. nunc pñ imprimis. qd obto actu conclusionis respicit intrinsecu
 obto utriusq; pncipiis, ut diximus in superioribus & sicut idem nu-
 mero actu conclusionis obto suo obto qd motuam utriusq; pncipiis
 sic

hinc affectiones utriusque alij medium minus affectionem qualem est quod
qui degenerat a perfectione. equi & similiter ex combinatione utrius
duplex principij hinc generatur actus qui habet affectionem utrius & fidei,
nam effectus agnoscitur hinc est effectus utrius carnis.

1^o negando conseq. rta discriminis. Sed in priori
eoa casu deest una ead requirita ad generandum affectionem equam, ad
cuius productionem requiritur duplex pars utrius & equa, & cum
hinc unig subrogetur alius, hinc tamen hinc effectus hinc affectionem
equi; at vero ad generandum affectionem actum fidei sufficit habitus
in seipso & motuum fidei, hinc utrumque datur in casu nro & ultra hoc
adveniuntur motiva & principia scientifica, hinc mirum ergo hinc effectus
habet affectionem fidei & rta ex superabundantia carnis.

Quas. & effectus & affectiones utrius carnis. Respec-
tor unguis utraque, utraque nego, nulla est. Effectus in effectu qua
hinc sint in complexo ex utraque ead.

Sed contra videt S. Suarez in presenti disp. 3. sect. 9.
num. 14. hinc effectus est ex alterutra utraque ead simul, nam habet
affectionem utrius & fidei simpliciori modo & in abstractione variis
ab alijs, quae affectio hinc reperitur in utraque ead simul, nam ead conti-
nuerunt illas affectiones sine implicitate sed tunc cum distinctione reali
inter illas.

De hoc arguere potest responderi in visione beata qua hinc
vitalitatem & supernalitatem simpliciter modo identitatis inter
se, & hinc procedit a duabus carnis subject a lumine gloriae & ab intellectu
naali, in quibus vitalitas & supernalitas hinc unescitur cum illa
simplicitate, hinc idem considerari hinc cum alijs actibus supernalibus. Sed ergo
debent responderi illas duas causas hinc superentur ab effectu in modo hab-
lendi illas affectiones cum maiori simplicitate, superentur hinc ignon effectu
in alijs nempe in modo continendi illas affectus, hoc est, eminenter seu
virtute produendi illas rtae cuius affectionis hinc ead agnoscitur & superant
simpliciter & absolute, suum effectum, hoc ergo hinc de principio visionis
beatae debent ocs dicere, nisi etiam hinc de principio illas actus qui sint
simul fidei & rta.

Obiunt etia: hinc dua differentia dividentes & opposita
hinc non coniungi, nam quavis carnis est adequate constitutum rtae
sibi duerna, hinc actus fidei & rtae hinc differentias quae duergas hinc
hinc utraque differentia coniungi in unum actum indubitabilem. Sed
hoc arguere habere mille instantias contra se, nam actus etiam rtae
cabatur ab agente in ead rtae, atq; ideo actus ignis erit rtae rtae
ab actione solis, & hinc dari hinc una actio qua eadem procedat ab igne
e Sole

41.
et Solis concurrentibus simul ad producendum aliquem ignem quæ
quidem actio erit simul actio ignis et Solis. Item in syllogismo
cognitio omnis præmissa differt sp̄e a cognitione alterius præmissæ
pro diversitate specificæ ob̄i, et tñ actus conclusionis intrinsece ter-
minatur ad ob̄i utrius præmissæ simul et participat aliquis
utriusque, item Angely p̄t per unam cognitionem cognoscere Leonem
et per aliam equum, quæ duæ cognitiones sp̄e differunt pro diver-
sitate specificæ ob̄i, et tñ p̄t idem Angely elicere tertiam cognitio-
nem terminatam ad Leonem et equum, quæ uterque contrahetur et repre-
sentatur eadem sp̄e impregna Angelyca, et suppono, per quam
representari possit plura ob̄i, vel simul oia vel singula scorsim
pro arbitrio ipsius Angely. Item perissimum est diversa sp̄es
peccati ad iniuriam et tñ p̄t dari unum peccatum huius mali-
tiam fornicationis et iniuriam. Denique sicut cognitiones differunt
sp̄e pro varietate specificæ motuum, sic etiam accipiunt
talem vel talem individuationem ab ob̄i materialibus, nam attendit
fidei quæ credo Incarnationem differt saltem materialiter ab attendit
fidei credo Christi resurrectionem per ordinem quem uterque attendit
habet ad unum ob̄i materiale, potum et unius debet credere oia que
et tñ p̄t dari utriusque terminatus per unam simplicem indivi-
duationem ad utrumque ob̄i materiale, potum et unius attendere oia
que continentur in simbolo, sicut potum etiam unius actu volunta-
tis velle dare prandium Petro, licet potum etiam singulas partes pan-
is velle, per singulos actus, scilicet panem, vinum, carnes etc., ut ergo
habet motuum fidei scorsim p̄t terminare actum fidei et tribuere
illi unam sp̄em, et motuum scorsim terminare, coeterum p̄t etiam utrumque
motuum simul terminare eundem actum et tribuere illi unam
differentiam specificam quæ differt sp̄e a singulis scorsim et erit
ista tertia rep̄itans utrumque motuum, sicut actio ignis et Solis
habet aliam tertiam sp̄em actionis diversam ab actione Solis scorsim
et ab actione ignis scorsim. itaq̄ n̄ conveniuntur in illo a tempore
duæ differentie specificæ oppositæ, sed daretur unica simplex huius
ordinem intrinsecum ad ob̄i materiale utriusque differentie oppositæ.
vide que dixi diff. 33 de Incarnatione.